Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг»

П Р И К А З

«01» сентября  2023 г.                                                                                  № 148

О проведении аттестации и утверждении графика аттестуемых

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№178 «Солнечный круг»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 24.03.2023

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность» в

МАДОУ «Детский сад №178 «Солнечный круг»

п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю Устиновой Марине Владимировне составить

список аттестуемых на 2023- 2024 учебный год (приложение 1)

2. Старшему воспитателю Устиновой Марине Владимировне составить

график проведения аттестации в 2023- 2024 учебном году

(приложение 2)

3. Устиновой М.В. ознакомить педагогических работников,

подлежащих аттестации, с данным приказом до 04.09.2023

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг»                                 Н.Э. Кузьмина

С приказом ознакомлены:

______________ М.В. Устинова    ____________В.П. Бондаренко

______________ О.А.Федотова   ____________Н.В. Фоменко

______________В.Н. Шептухина   ____________Д.Е. Хаданович

______________ О.С. Разумная    ___________А.Н. Долбенко

______________ М.Е.Дегтярева                     ___________ О.Е. Стеблина

________________ В.Ю.Фоменко   ___________А.В. Грицай

______________Е.Н. Власенко

Приложение №1

К приказу МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг»

№ 148 от 01.09.2023г.

Список аттестуемых педагогов в 2023- 2024 учебном году

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Должность при аттестации

1 Федотова Ольга Александровна  воспитатель

2 Шептухина Виктория Николаевна  воспитатель

3 Разумная Ольга Сергеевна воспитатель

4 Дегтярева Марина Евгеньевна воспитатель

5 Бондаренко Виктория Петровна воспитатель

6 Фоменко Наталья Валерьевна воспитатель

7 Хаданович Диана Евгеньевна воспитатель

8 Долбенко Анастасия Николаевна воспитатель

9 Стеблина Олоеся Евгеньевна инструктор по ФК

10 Фоменко Валерия Юрьевна воспитатель

11 Грицай Анастасия Валерьевна педагог- психолог

12 Власенко Екатерина Николаевна учитель- логопед

Приложение №2

К приказу МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг»

№ 148 от 01.09.2023г.

График прохождения аттестации квалификации педагогами

 на 2023- 2024 учебный год

№

п/п

ФИО педагога Квалификационная

категория

Сентябрь

1. Федотова Ольга Александровна Высшая

Октябрь

1. Шептухина Виктория Николаевна Первая

2. Разумная Ольга Сергеевна Высшая

Ноябрь

1 Дегтярева Марина Евгеньевна Высшая

Декабрь

1. Бондаренко Виктория Петровна Первая

2. Фоменко Наталья Валерьевна Первая

Февраль

1. Хаданович Диана Евгеньевна Первая

2. Долбенко Анастасия Николаевна Первая

Март

1. Стеблина Олеся Евгеньевна Высшая

2. Фоменко Валерия Юрьевна Первая

Апрель

1. Грицай Анастасия Валерьевна Первая

Май

1. Власенко Екатерина Николаевна Первая

		2023-09-06T09:36:32+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна